2
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2019

	№
	509-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 25.12.2008 № 157/546
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 25.12.2008 № 157/546 «О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Кировской области», следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии БАСТРАКОВУ Надежду Юрьевну, консультанта управления ветеринарии Кировской области, секретарем комиссии.

2. Исключить из состава комиссии Гирееву Л.Л.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
	Бастракова Надежда Юрьевна
(8332) 62-76-84
	Номер проекта

999/2019

_1057993940.doc
[image: image1.png]